平成24年2月27日

各 位
会 社 名 ＩＨＩ運搬機械株式会社

                     代表者名 代表取締役社長  大 坪 英 志
（コード番号 6321 東証第二部）

問合せ先 常務取締役総務人事部長  岡 野 弘 道
（ＴＥＬ．03 － 5550 － 5321 ）

次期役員人事に関するお知らせ

当社は，次期取締役および監査役の人事について，下記のとおり変更することにつき内定いたしました

ので，お知らせいたします。なお，正式な機関決定としては，平成24年6月下旬開催予定の当社定時株

主総会において決議される予定です。

記

１．新任の取締役候補者

・水田
みずた

 清治
きよじ

 （現：当社 理事 パーキングシステム事業本部 パーキングメンテナンス事業部

      東日本統括部長）

・海谷
かいや

  裕
ゆたか

（現：当社 理事 運搬・物流システム事業本部 運搬システムメンテナンス事業部

        管理部長）

・成田
なりた

 健二
けんじ

（現：当社 理事 パーキングシステム事業本部 営業統括部長）

・太上
ふとかみ

 好章
よしあき

（現：当社 理事 企画財務部長）

２．新任の監査役候補者

・戸原
とはら

 淳次
じゅんじ

（現：取締役 パーキングシステム事業本部 企画管理部長，パーキングシステム事業

本部営業統括部担当）

３．退任予定の取締役および監査役

・取 締 役    神林
かんばやし

 隆
たかし

 ・取 締 役    入江
いりえ

 知安
ともやす

・取 締 役    上沼
うえぬま

 繁夫
しげお

  ・取 締 役    戸原
とはら

 淳次
じゅんじ

（常勤監査役に就任予定）

  ・常勤監査役    畑中
はたなか

 助光
すけみつ

４．役職の異動
 〔昇 格〕

  ・常務取締役    島村
しまむら

 信太郎
しんたろう

（現：取締役 運搬・物流システム事業本部 運搬・物流システム事業部長）

以 上